
 

 

 

 

Вихідний документ  

 ( Підписано кваліфікованим електронним 

підписом ) 

Сертифікат 

3FAA9288358EC00304000000DA193A0009A2D900  

Підписувач Сухомлин Сергій Іванович 

Дійсний з 02.10.2024 по 01.10.2026 23:59:59 

Державне агентство відновлення та 

розвитку інфраструктури України 

Н4H!\Е>(m$N/О   
 

Н-614 

 від 15.12.2025 

 

 

 
 

ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО ВІДНОВЛЕННЯ  

ТА РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ 
 

 

Н А К А З  
 

___________________                        Київ                      № ______________ 

 

 

Про внесення змін до паспорта 

бюджетної програми на 2025 рік 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 10 грудня 2025 р. 

№ 1619 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України 

щодо будівництва систем та мереж водопостачання населених пунктів» та 

Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, 

затверджених наказом Міністерства фінансів України від 29 грудня 2002 року 

№ 1098, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 21 січня 2003 року за 

№ 47/7368 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 14 січня 

2008 року № 19), н а к а з у ю: 

 

1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2025 рік 

Державного агентства відновлення та розвитку інфраструктури України за 

КПКВК 3111840 «Реалізація публічного інвестиційного проекту «Будівництво 

магістральних водогонів у Миколаївській області, у зв’язку з недостатністю 

ліквідації негативних наслідків, пов’язаних із знищенням Каховської 

гідроелектростанції», затвердженого наказом Державного агентства 

відновлення та розвитку інфраструктури України від 19 березня 2025 року  

№ Н-136 (в редакції наказу Державного агентства відновлення та розвитку 

інфраструктури України від 01 жовтня 2025 року № Н-462), виклавши його у 

новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Голова                                                                                 Сергій СУХОМЛИН 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ  Державне агентство відновлення та

розвитку інфраструктури України

(найменування головного розпорядника коштів державного бюджету)

19.03.2025 № Н-136

(у редакції Наказу від 15.12.2025 № Н-614)

Паспорт

 бюджетної програми на 2025 рік

1. 311 Державне агентство відновлення та розвитку інфраструктури України
(КПКВК ДБ

1
) (найменування головного розпорядника)

2. 3111000 Апарат Державного агентства відновлення та розвитку інфраструктури України
(КПКВК ДБ

1
) (найменування відповідального виконавця)

3. 3111840 0620

Реалізація публічного інвестиційного проекту "Будівництво магістральних водогонів у Миколаївській області, у зв’язку з

недостатністю ліквідації негативних наслідків, пов’язаних із знищенням Каховської гідроелектростанції"
(КПКВК ДБ

1
) (КФКВК

2
) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 8 000 000,0 тис. гривень, у тому числі загального фонду 8 000 000,0 тис. гривень

та спеціального фонду тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

1. Постанова Кабінету Міністрів України від 06.06.2023 № 566 "Про виділення коштів з фонду ліквідації наслідків збройної агресії для реалізації експериментального проекту

з будівництва магістральних водогонів у зв'язку з необхідністю ліквідації негативних наслідків, пов'язаних із знищенням Каховської гідроелектростанції"

2. Постанова Кабінету Міністрів України від 07.02.2025 № 135 «Деякі питання використання коштів, передбачених у державному бюджеті для реалізації публічного

інвестиційного проекту “Будівництво магістральних водогонів у Миколаївській області, у зв’язку з недостатністю ліквідації негативних наслідків, пов’язаних із знищенням

Каховської гідроелектростанції”»

3. Постанова Кабінету Міністрів України від 03.09.2025 № 1073 «Про реалізацію експериментального проекту щодо нового будівництва, реконструкції, капітального ремонту,

технічного переоснащення споруд, систем та мереж водопостачання населених пунктів»

4. Постанова Кабінету Міністрів України від 10.12.2025 № 1619 "Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України щодо будівництва систем та мереж

водопостачання населених пунктів"

41006 11-12-2025 19:30:17 АІС "ГРК" 52e24e05-735e-446f-b3a0-815f19a11741 1 з 5



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№

з/п
Ціль державної політики

1 Забезпечення відбудови країни

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення безперебійного та якісного водопостачання Миколаївської області

8. Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 Будівництво магістральних водогонів у Миколаївській області

9. Напрями використання бюджетних коштів

тис. гривень

№

з/п
Напрями використання бюджетних коштів

Загальний

фонд

Спеціальний

 фонд
Разом

1

Нове будівництво магістральних водогонів у Миколаївській області, у зв’язку з недостатністю ліквідації негативних

наслідків, пов’язаних із знищенням Каховської гідроелектростанції

8 000 000,0 8 000 000,0

Усього: 8 000 000,0 8 000 000,0

10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми

тис. гривень

Код

державної

цільової

програми

Назва державної цільової програми
Загальний

фонд

Спеціальний

 фонд
Разом

Усього:

11. Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Найменування показника

Одиниця

виміру
Джерело інформації

Значення

показника

1 затрат 0,0

1 Протяжність І ділянки магістрального водогону, на якій будуть здійснюватись

роботи з нового будівництва

кілометрів внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

18,4

41006 11-12-2025 19:30:17 АІС "ГРК" 52e24e05-735e-446f-b3a0-815f19a11741 2 з 5



2 Протяжність ІІ ділянки магістрального водогону, на якій будуть здійснюватись

роботи з нового будівництва

кілометрів внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

22,9

3 Протяжність ІІІ ділянки магістрального водогону, на якій будуть здійснюватись

роботи з нового будівництва

кілометрів внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

27,1

4 Вартість виконання робіт з нового будівництва І ділянки магістрального водогону тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

2 841 529,0

5 Вартість виконання робіт з будівництва очисних споруд та сонячної електростанції І

ділянки магістрального водогону

тис.

гривень

Внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

193 515,0

6 Вартість виконання робіт з нового будівництва ІІ ділянки магістрального водогону тис.

гривень

Внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

1 613 935,0

7 Вартість виконання робіт з нового будівництва ІІІ ділянки магістрального водогону тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

2 373 484,0

8 Вартість виконання робіт з будівництва очисних споруд ІІІ ділянки магістрального

водогону

тис.

гривень

Внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

977 537,0

9 Загальна вартість виконання робіт з нового будівництва І ділянки магістрального

водогону (разом з очисними спорудами та сонячною станцією)

тис.

гривень

Внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

3 035 044,0

10 Загальна вартість виконання робіт з нового будівництва ІІ ділянки магістрального

водогону

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

1 613 935,0

11 Загальна вартість виконання робіт з нового будівництва ІІІ ділянки магістрального

водогону (разом з очисними спорудами)

тис.

гривень

Внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

3 351 021,0

12 Загальна вартість виконання робіт з нового будівництва І ділянки магістрального

водогону (за виключенням розробки проектної документації)

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

2 804 122,3

13 Загальна вартість виконання робіт з будівництва очисних споруд та  сонячної

електростанції І ділянки магістрального водогону (за виключенням коригування

проектної документації)

тис.

гривень

Внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

191 373,7

14 Загальна вартість виконання робіт з нового будівництва ІІ ділянки магістрального

водогону (за виключенням розробки проектної документації)

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

1 593 100,0

15 Загальна вартість виконання робіт з нового будівництва ІІІ ділянки магістрального

водогону (за виключенням розробки проектної документації)

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

2 346 305,2

16 Загальна вартість виконання робіт з будівництва очисних споруд та сонячної

електростанції ІІІ ділянки магістрального водогону (за виключенням коригування

проектної документації)

тис.

гривень

Внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

971 794,3

17 Вартість розробки проектної документації з нового будівництва І ділянки

магістрального водогону

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

37 406,7

18 Вартість коригування проектної документації з нового будівництва І ділянки

магістрального водогону (очисні споруди та сонячна електростанція)

тис.

гривень

Внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

2 141,3

19 Вартість розробки проектної документації з нового будівництва ІІ ділянки

магістрального водогону

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

20 835,0

41006 11-12-2025 19:30:17 АІС "ГРК" 52e24e05-735e-446f-b3a0-815f19a11741 3 з 5



20 Вартість розробки проектної документації з нового будівництва ІІІ ділянки

магістрального водогону

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

27 178,8

21 Вартість інвестиційного проекту (без врахування виконання робіт з реконструкції

Жовтневого водосховища)

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

8 000 000,0

2 продукту 0,0

1 Протяжність збудованого трубопроводу на ділянці І кілометрів внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

18,4

2  Кількість збудованих очисних споруд на ділянці І штук Внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

1,0

3 Кількість збудованих сонячних елекстростанцій на ділянці І штук Внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

1,0

4 Протяжність збудованого трубопроводу на ділянці ІІ кілометрів внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

22,9

5 Протяжність збудованого трубопроводу на ділянці ІІІ кілометрів внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

27,1

6 Кількість збудованих очисних споруд на ділянці ІІІ штук Внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

1,0

7 Кількість виготовленої проектної документації штук внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

3,0

3 ефективності 0,0

1 Середні витрати на будівництво 1 км трубопроводу на ділянці І тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

152 398,0

2 Середні витрати на будівництво 1 км трубопроводу на ділянці ІІ тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

69 567,7

3 Середні витрати на будівництво 1 км трубопроводу на ділянці ІІІ тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

86 451,9

4 якості 0,0

1 Рівень реалізації інвестиційного проекту відсотків внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

100,0

2 Рівень готовності проектної документації відсотків внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

100,0

3 Рівень виконання робіт з будівництва трубопроводу на ділянці І відсотків внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

100,0

4 Рівень виконання робіт з будівництва  очисних споруд на ділянці І відсотків Внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

100,0

5 Рівень виконання робіт з будівництвата сонячної елекстростанції на ділянці І відсотків Внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

100,0

41006 11-12-2025 19:30:17 АІС "ГРК" 52e24e05-735e-446f-b3a0-815f19a11741 4 з 5



6 Рівень виконання робіт з будівництва трубопроводу на ділянці ІІ відсотків внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

100,0

7 Рівень виконання робіт з будівництва трубопроводу на ділянці ІІІ відсотків внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

100,0

8 Рівень виконання робіт з будівництва очисних споруд на ділянці ІІІ відсотків Внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

100,0

______________________________________

1 - код програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету;

2 - код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету

 Голова Державного агентства відновлення

та розвитку інфраструктури України Сергій СУХОМЛИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

Паспорт  бюджетної програми на 2025 рік

Державне агентство відновлення та розвитку інфраструктури України

ід-41006 в АІС "ГРК-ВЕБ", КВК=311, КПК=3111840, тип консолідації=Зведена форма ГРК, номер версії=3.01

11.12.2025  20:22:40 Сергій СУХОМЛИН (3FAA9288358EC00304000000DA193A0009A2D900)

11.12.2025  20:26:17 Державне агентство відновлення та розвитку інфраструктури України (1320F5)

11.12.2025  20:26:51 відправлено: Державне агентство відновлення та розвитку інфраструктури України (1320F5)

15.12.2025  09:18:37 погоджено:  АІС "ДБ"  ()

52e24e05-735e-446f-b3a0-815f19a11741

ПОГОДЖЕНО:

Міністерство фінансів України

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

Дата 12.12.2025 № 06030-14-5/36545

41006 11-12-2025 19:30:17 АІС "ГРК" 52e24e05-735e-446f-b3a0-815f19a11741 5 з 5



ДОКУМЕНТ СЕД Мінфін АСКОД

Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000021BE2F00277FD500 
Підписувач Кава Олександр Степанович
Дійсний з 13.06.2024 12:15:52 по 13.06.2026 12:15:52

Міністерство фінансів України

Н8*$<p6ANeЖВ2О
06030-14-5/36545 від 12.12.2025

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

проєкту паспорта бюджетної програми на 2025 рік Державного агентства 
відновлення та розвитку інфраструктури України за КПКВК 3111840 

«Реалізація публічного інвестиційного проекту «Будівництво магістральних 
водогонів у Миколаївській області, у зв’язку з недостатністю ліквідації 

негативних наслідків, пов’язаних із знищенням Каховської
гідроелектростанції»

(лист від 11.12.2025 № 4789/1/09-01/19)

Заступник Міністра 
фінансів України                                                                        Олександр КАВА


